
Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 1/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00761611 JESSICA APARECIDA CASSIANO 11/02/1994 1ª Classificado
2 00761318 STHEFANI DE LIMA CHAGAS 23/02/2008 1ª Classificado
3 00761609 NATANAEL WILLIANS CALDAS SILVA ROCHA 22/09/1992 1ª Classificado
4 00761737 ANTONIO DE OLIVEIRA 15/10/1975 1ª Classificado
5 00761666 BEATRIZ CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2005 1ª Classificado
6 00761682 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 21/12/1996 1ª Classificado
7 00761671 FRANCIELLY ISABELY PAIVA 16/03/2004 1ª Classificado
8 00761603 MARIA LUIZA DE LIMA TALAMINI SIQUEIRA 20/03/2006 1ª Classificado
9 00761582 MICHELI APARECIDA NASCIMENTO 13/11/1996 1ª Excedente
10 00761613 STEFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 2/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00761607 VANIA CRISTINA TEODORO 02/12/1983 1ª Classificado



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 3/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13

Não existem candidatos.



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 4/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14

Não existem candidatos.



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 5/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00761046 CRISTOPHER GOULART DAS DORES 15/05/2000 1ª Classificado



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 6/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00761852 THAIS DA SILVA SOUSA 06/07/1996 1ª Classificado
2 00761910 LAIS FRANCO FERREIRA BARBOSA DE LIMA 02/06/1993 1ª Classificado
3 00761877 MARIANA CRISTINA DA COSTA SOUZA 12/01/2006 1ª Classificado
4 00761583 LILIAN TATIANA DA SILVA DUTRA 17/09/2000 1ª Excedente
5 00761328 JULIO CESAR EMIDIO DE PAULA 25/01/2005 1ª Excedente
6 00761890 BRUNO APARECIDO DA SILVA 31/08/2003 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 7/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00761650 RUAN ANTONIO FERREIRA FERNANDES 03/07/2000 1ª Classificado
2 00761646 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES PINTO 14/05/1982 1ª Classificado
3 00761905 LEANDRO APARECIDO DOS REIS DIONISIO 04/05/1993 1ª Classificado
4 00761676 JOAO FRANCISCO JUNIOR 20/05/2003 1ª Classificado
5 00761263 ANA LUIZA COSTA DOS SANTOS 29/12/2000 1ª Classificado
6 00761631 LUIZ RICARDO DOS SANTOS ANDRADE 09/04/1991 1ª Classificado
7 00761627 RAFAEL DE ASSIS SILVA 13/01/1983 1ª Classificado
8 00761672 DANIEL DIAS DOS SANTOS 10/08/2005 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 8/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9

Não existem candidatos.



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 9/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

20/08/2025 14:00 10/11

VESTIBULAR: Edital 204/2025 -Técnico Subsequente em Administração (Parceria Guaxupé)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico Subsequente em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00761683 TALITA DE FATIMA DOS SANTOS 11/05/2000 1ª Classificado
2 00761723 MARIA CLARA COSTA MAGALHAES 09/03/2004 1ª Classificado
3 00761618 CAROLINE MAIARA NUNES DOS SANTOS 25/09/1995 1ª Classificado
4 00761901 KEMILLY LOUISE DINIZ DE SOUZA 13/08/2000 1ª Classificado
5 00761591 JAQUELINE PERRI 08/03/1994 1ª Classificado
6 00761876 LUCAS HENRIQUE DE MORAES 19/05/2005 1ª Classificado
7 00761643 VICTORIA JERONIMO DOS SANTOS 28/03/2002 1ª Classificado
8 00761608 MARCIO ANTONIO NARCISO 11/06/1980 1ª Classificado
9 00761620 ANDRE LUIS DA SILVA 11/06/1978 1ª Classificado
10 00761802 MARIA CLARA RIBEIRO 25/01/2004 1ª Classificado
11 00761323 IZABELA CRISTINA DA SILVA 17/01/2008 1ª Classificado
12 00761622 CAROLINE DE FATIMA FELICIO MARCELINO 30/10/1989 1ª Classificado
13 00761597 RONALDO HENRIQUE TEODORO 30/11/2000 1ª Classificado
14 00761902 WESLLEY NASCIMENTO DA SILVA 20/01/1996 1ª Classificado
15 00761896 ANA JULIA DOS SANTOS VIEIRA 14/12/2005 1ª Classificado
16 00761585 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 04/07/2007 1ª Classificado
17 00761433 ELAINE DOS SANTOS SILVA 13/03/1989 1ª Classificado
18 00761656 KEILA MARIA VIEIRA 03/02/2000 1ª Classificado
19 00761615 JAQUELINE BARBOSA MARTINS 11/04/1997 1ª Classificado
20 00761749 MARIA GABRIELA TEIXEIRA PIZA 05/11/2005 1ª Classificado
21 00761650 RUAN ANTONIO FERREIRA FERNANDES 03/07/2000 1ª Excedente



20/08/2025 14:00 11/11

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

22 00761646 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES PINTO 14/05/1982 1ª Excedente
23 00761046 CRISTOPHER GOULART DAS DORES 15/05/2000 1ª Excedente
24 00761611 JESSICA APARECIDA CASSIANO 11/02/1994 1ª Excedente
25 00761318 STHEFANI DE LIMA CHAGAS 23/02/2008 1ª Excedente
26 00761905 LEANDRO APARECIDO DOS REIS DIONISIO 04/05/1993 1ª Excedente
27 00761609 NATANAEL WILLIANS CALDAS SILVA ROCHA 22/09/1992 1ª Excedente
28 00761737 ANTONIO DE OLIVEIRA 15/10/1975 1ª Excedente
29 00761666 BEATRIZ CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2005 1ª Excedente
30 00761676 JOAO FRANCISCO JUNIOR 20/05/2003 1ª Excedente
31 00761263 ANA LUIZA COSTA DOS SANTOS 29/12/2000 1ª Excedente
32 00761682 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 21/12/1996 1ª Excedente
33 00761903 WILLIAN PLACIDO DA COSTA 25/08/2000 1ª Excedente
34 00761631 LUIZ RICARDO DOS SANTOS ANDRADE 09/04/1991 1ª Excedente
35 00761671 FRANCIELLY ISABELY PAIVA 16/03/2004 1ª Excedente
36 00761852 THAIS DA SILVA SOUSA 06/07/1996 1ª Excedente
37 00761910 LAIS FRANCO FERREIRA BARBOSA DE LIMA 02/06/1993 1ª Excedente
38 00761877 MARIANA CRISTINA DA COSTA SOUZA 12/01/2006 1ª Excedente
39 00761607 VANIA CRISTINA TEODORO 02/12/1983 1ª Excedente
40 00761605 GIOVANA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 29/12/2003 1ª Excedente
41 00761583 LILIAN TATIANA DA SILVA DUTRA 17/09/2000 1ª Excedente
42 00761328 JULIO CESAR EMIDIO DE PAULA 25/01/2005 1ª Excedente
43 00761793 MATHEUS BERNARDES DA SILVA PEDRO 20/07/2007 1ª Excedente
44 00761890 BRUNO APARECIDO DA SILVA 31/08/2003 1ª Excedente
45 00761702 HENRIQUE AUGUSTO TEIXEIRA DE SOUZA 07/07/1998 1ª Excedente
46 00761809 MILENE SOUZA PEREIRA MARTINS NUNES 28/03/1987 1ª Excedente
47 00761846 LYRIELI GABRIELI DA SILVA 24/09/2005 1ª Excedente
48 00761627 RAFAEL DE ASSIS SILVA 13/01/1983 1ª Excedente
49 00761603 MARIA LUIZA DE LIMA TALAMINI SIQUEIRA 20/03/2006 1ª Excedente
50 00761672 DANIEL DIAS DOS SANTOS 10/08/2005 1ª Excedente
51 00761582 MICHELI APARECIDA NASCIMENTO 13/11/1996 1ª Excedente
52 00761613 STEFANE CRISTINA MONTEIRO 21/10/2000 1ª Excedente
53 00761909 JULIO CESAR DE MESQUITA FILHO 12/03/1993 1ª Excedente


